
Oroszlány Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

               Humán Bizottsága 

 

11/2022. HB 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  A Humán Bizottság 2022. december 8-ai, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen voltak: Székely Antal elnök, Hermann Istvánné, Jugovics Józsefné és dr. 

Mátics István bizottsági tagok 

  

Távol voltak: Jónás Róbert, Papp Péter Attila és Vargáné Vojnár Katalin bizottsági 

tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Székely Antal elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 15 órakor megnyitotta. 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt.  

Javasolta, hogy a képviselő-testületi előterjesztések közül csak a bizottság hatáskörébe tartozó 

előterjesztéseket tárgyalják (Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott 

döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, Oroszlány város 

szolgáltatástervezési koncepciójának felülvizsgálata, Dad Község Önkormányzata részére szociális 

alapszolgáltatásként biztosított házi segítségnyújtással kapcsolatos döntések, Oroszlány Város 2023. 

évi egészségügyi programja, A Képviselő-testület 2023. évi munkaterve, Döntés a 2023. évi központi 

orvosi ügyeleti szolgáltatásról). 

 

15 óra 2 perckor Jónás Róbert bizottsági tag megérkezett a bizottság ülésére, a jelenlévő bizottsági 

tagok száma: 5 fő. 

 

Székely Antal elnök javasolta, hogy ne tartsanak zárt ülést, mivel nem érkezett egyedi szociális 

kérelem. 

  

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, kérte, szavazzanak a szóban módosított 

napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

195/2022. (XII. 08.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2022. december 8-ai, 

munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontot tárgyalja: 

1. A Képviselő-testület 2022. december 15-ei nyílt ülése előterjesztéseinek megvitatása 

- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

- Oroszlány város szolgáltatástervezési koncepciójának felülvizsgálata 

- Dad Község Önkormányzata részére szociális alapszolgáltatásként biztosított házi 

segítségnyújtással kapcsolatos döntések 

- Oroszlány Város 2023. évi egészségügyi programja 

- A Képviselő-testület 2023. évi munkaterve 
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- Döntés a 2023. évi központi orvosi ügyeleti szolgáltatásról 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2022. november 24-ei nyílt ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

196/2022. (XII. 08.) határozata 

a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott 

döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Oroszlány város szolgáltatástervezési koncepciójának felülvizsgálata 

 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, a szolgáltatástervezési koncepciót a rendelkezésre álló 

adatok alapján frissítették, semmilyen olyan új ellátási forma nem jelent meg, ami kötelező lenne az 

önkormányzatnak. Továbbra is a legnagyobb probléma az idősek átmeneti otthona épületének a 

műszaki állapota. 

 

Dr. Mátics István bizottsági tag kérdésére - Van várólista? – Baráth Domonkos intézményvezető 

elmondta nincs, mert 1, 1-5 hónap múlva be szoktak kerülni Kisbérre, vagy az ápolási intézetbe az 

ottani ellátottak. A szociális tartós elhelyezést nyújtó intézményeknek fix férőhelyszámuk van, azt 

nem bővítik, ha valaki meghal, akkor mehet helyette mást. 

 

Jugovics Józsefné bizottsági tag kérdésére – A gyermekek átmeneti otthona a kollégiumban volt? – 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, gyermekek átmeneti otthona nem volt. Hasonló a 

szolgáltatás, de a kollégiumban lévő gyermekek hétvégenként hazamentek, a gyermekek átmeneti 

otthonából nem. Az éppen azt a célt szolgálná, hogyha egy család olyan helyzetbe kerül, akkor oda 

kerülhet a gyerek 2-3 hónapra.  

 

Székely Antal elnök jelezte, ilyesmire és más egyéb szociális ellátásra az önkormányzatnak rengeteg 

épülete van, sok épület áll üresen. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, így kérte, szavazzanak az előterjesztés 

támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

197/2022. (XII. 08.) határozata 

az „Oroszlány város szolgáltatástervezési koncepciójának felülvizsgálata” 

 című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány város szolgáltatástervezési koncepciójának felülvizsgálata” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

15 óra 11 perckor Papp Péter Attila bizottsági tag megérkezett a bizottság ülésére, a jelenlévő 

bizottsági tagok száma: 6 fő. 

 

 

Dad Község Önkormányzata részére szociális alapszolgáltatásként biztosított házi segítségnyújtással 

kapcsolatos döntések 

 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, Dad Község Önkormányzata kereste meg a szociális 

szolgálatot azzal a kéréssel, hogy szeretnék, ha ellátnánk a községben a házi segítségnyújtást mint 

szociális alapszolgáltatást. Ez Dad községnek is kötelező feladata, de mivel nincs olyan személy a 

község területén belül, aki ezt igénybe szeretné venni, nem biztosították eddig sem. Ezért született ez 

az előterjesztés. A szociális szolgálat jelenleg Kecskéden és Kömlődön nyújt még ilyen szolgáltatást. 

Kecskéden van egy személy, akit gondoznak, Kömlődön nincs.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

198/2022. (XII. 08.) határozata 

a „Dad Község Önkormányzata részére szociális alapszolgáltatásként biztosított házi 

segítségnyújtással kapcsolatos döntések” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Dad Község Önkormányzata részére szociális alapszolgáltatásként biztosított 

házi segítségnyújtással kapcsolatos döntések” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Oroszlány Város 2023. évi egészségügyi programja 

 

Jónás Róbert bizottsági tag felvetésére a jelenlévők egyeztettek arról, hogy hány injekció kerül a 

közintézményekbe. 

 

Székely Antal elnök jelezte, az anyagi fedezet lehetőség szerinti biztosításáról van szó a határozati 

javaslatban, ezért javasolta, hogy a határozati javaslatot változatlanul fogadják el. 

 

Jugovics Józsefné bizottsági tag felvetésére a jelenlévők tisztázták, hogy az előterjesztésben az 5 

óvodai telephely szerepel, sem az iskola, sem a bölcsőde nincs benne.  

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 
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A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

199/2022. (XII. 08.) határozata 

az „Oroszlány Város 2023. évi egészségügyi programja” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város 2023. évi egészségügyi programja” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

A Képviselő-testület 2023. évi munkaterve 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

200/2022. (XII. 08.) határozata 

„A Képviselő-testület 2023. évi munkaterve” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A Képviselő-testület 2023. évi munkaterve” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Döntés a 2023. évi központi orvosi ügyeleti szolgáltatásról 

 

Szemző Ildikó osztályvezető Hermann Istvánné bizottsági tag kérdésére elmondta, az INTER-

AMBULANCE Zrt. vezetője kapott meghívást a bizottság ülésére, de a mai napon nem tudott eljönni. 

Azt az információt kapta, hogy kedden fog tárgyalni polgármester úrral. 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy közben elfogadták azt a jogszabályt, amely szerint 2023. július 1-től 

az orvosi ügyelet ellátását a mentőszolgálatnak fogják átadni és a védőnői feladatokat is elveszik az 

önkormányzattól. A fogorvosi ügyeleti ellátás marad az önkormányzatnál. 

 

Hermann Istvánné bizottsági tag felvetésére a védőnői szolgálatról egyeztettek. 

 

Jugovics Józsefné bizottsági tag kérdésére - Az ügyeletet júliusig ezen a nagyon magas áron fogja 

ellátni a szolgáltató? - Székely Antal elnök elmondta, nem tudja senki. A törvény megjelent, de ezt 

nem egyeztették szinte senkivel, maguk a szereplők sem fogják tudni, ez hogy fog működni.  

 

Jónás Róbert bizottsági tag kérdésére – A 79%-os áremelés indoklását megkapták? – Dr. Mátics 

István bizottsági tag elmondta, a cég korrekt módon leírja a költségnövekedés okát. 

 

Papp Péter Attila bizottsági tag felvetette, annak kellene a javaslatnak lenni, hogy a polgármester 

kezdje meg a tárgyalásokat az érvényben lévő szerződés féléves, vagy három hónapos 

meghosszabbításáról. Javasolta, hatalmazzák fel a polgármestert, hogy kezdje meg a tárgyalásokat. Ne 

arra hatalmazzák fel a polgármestert, hogy készítse elő a közbeszerzési eljárást.  

 

Székely Antal elnök jelezte, egyelőre nincs határozati javaslat. Jelezte, meg kell várni, mit szólnak az 

önkormányzatok és mit sikerül egyeztetni a jelenlegi szolgáltatóval. 

 



5 

 

Papp Péter Attila bizottsági tag módosító javaslata az volt, hogy az előterjesztés a) pontjában a 

szolgáltatási szerződés időtartama 2023. január 1.és 2023. június 30. közötti időszak legyen. 

 

Székely Antal elnök kérte, szavazzanak a módosító javaslatról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

201/2022. (XII. 08.) határozata 

a „Döntés a 2023. évi központi orvosi ügyeleti szolgáltatásról” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Döntés a 2023. évi központi orvosi ügyeleti szolgáltatásról” című 

előterjesztést azzal a módosítással, hogy az előterjesztés a) pontjában a szolgáltatási szerződés 

időtartama 2023. január 1.és 2023. június 30. közötti időszak. legyen. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, Székely Antal elnök megköszönte a bizottság tagjainak a mai 

munkát, a jelenlévők figyelmét és a bizottság ülését 15 óra 45 perckor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Székely Antal  

 elnök  bizottsági tag  


